
SMLOUVA O DÍLO  
 
 
  

Smluvní strany: 
 
1/  Ateliér 2p 
     MgA. David Plášek 
     Slunná 815  
     Luhačovice 763 26 
     IČ: 614 04 250 
     DIČ: CZ 7310044203 
     bankovní spojení :  KB  35-2076490287/0100 
 
     (dále jen jako  „zhotovitel“) 
 
a  
 
2/  Město Luhačovice 
     nám. 28.října 543 
     763 26 Luhačovice 
      IČ: 00284165 
      DIČ: CZ00284165 
      bankovní spojení: 1409197309/0800 
      zastoupená: Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou  
 
    (dále jen jako „objednatel“) 
 
    se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy o dílo 
 
                                                                  

I. 
PŘEDMĚT DÍLA 

 
 
1.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví včas a řádně 

pro objednatele dětské hřiště na parc.č. 766/8 v k.ú. Luhačovice, ZŠ Luhačovice dle 
vypracované nabídky, která je přílohou této smlouvy (dále jen dílo).  

 
1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude vhodné k užívání dětmi ve věku 3-13 let a bude 

splňovat příslušné technické a bezpečnostní normy na zařízení dětských hřišť:  
             ČSN  EN-1176 
 
1.3 Objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít zhotovené dílo a zaplatit za toto dílo  

zhotoviteli sjednanou cenu.     
 
 

II. 
DOBA PLNĚNÍ 

 
2.1. Zhotovitel se zavazuje předmět díla zhotovit a objednateli předat nejpozději do 30.5.2017.  
 

 
 



2.2. Objednatel se zavazuje převzít zhotovené dílo od zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů od 
doručení výzvy k převzetí díla zhotovitelem. Výzva k předání a převzetí může být 
uskutečněna i ústně. 

 
III. 

CENA DÍLA 
 
3.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za předmět této smlouvy sjednanou cenu 

v celkové  výši  169 884,- Kč včetně DPH . 
( slovy jednostošedesátdevěttisícosmsetosmdesátčtyři korun českých). 
 
Cena díla …....................................... 140 400 Kč 
DPH 21 %...........................................  29 484 Kč 
Cena díla celkem...............................  169 884 Kč 
 

3.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu na základě protokolárního předání 
díla bez vad a nedodělků. Drobné vady nebo nedodělky, které nebrání  bezpečnému užívání 
díla, nebrání převzetí díla. Tyto drobné vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit do 
10 dnů po převzetí díla. 

 
3.3. Zhotovitel je povinen vystavit objednateli za účelem úhrady smluvní ceny dle této smlouvy 

fakturu-daňový doklad. Splatnost faktury je 14 dní. 
  
3.4. Dnem úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla částka připsána na účet 

zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 

 
IV. 

SPECIFIKACE 
 
4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo, které je předmětem této smlouvy, v rozsahu 

stanoveném přílohou č. 1 –  Projekt dětského hřiště – ZŠ Luhačovice, Školní družina. 
 
4.2. Na nosné akátové konstrukce poskytuje výrobce záruku 15 let. Na ostatní části herních 

prvků se vztahuje záruka 2 roky. 
 
 

V. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že  předání a převzetí díla provedou pověření zástupci smluvních 

stran. 
 
5.2. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 

mohly ovlivnit zhotovení díla a jeho předání. 
 
5.3. O předání a převzetí bude sepsán písemný protokol potvrzený podpisy pověřených zástupců 

smluvních stran.  
 
5.4. Zhotovitel v závislosti na předání dodá objednateli všechnu náležitou  dokumentaci  - návod 

pro kontrolu a údržbu a prohlášení o shodě. 
 
 
 



VI. 
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
6.1. Smluvní strany jsou navzájem povinny si poskytovat veškerou nutnou součinnost za účelem 

realizace předmětu této smlouvy. 
 
6.2. Pověřené osoby smluvních stran ve věci realizace předmětu smlouvy jsou: 

 
Za objednatele : Ing. Jiří Šůstek, mobil: 602 528 418, sustek@mesto.luhacovice.cz 
Za zhotovitele : MgA. David Plášek, mobil: 606 067 335, e-mail: atelier-2p@centrum.cz 

          
        
6.3. Objednatel se zavazuje zajistit pro zhotovitele přístup do řešených lokalit za účelem 

instalace zhotoveného díla.  
 
6.4. Objednatel se zavazuje nejpozději do 20.4.2017 zajistit technickou přípravu prostoru k 

instalaci herních prvků. Jmenovitě demontáž stávajících herních prvků včetně jejich základů 
a výkopové práce pro nové herní prvky. 

 
6.5. V případě, že tato smlouva výslovně neupravuje některá práva a povinnosti smluvních stran, 

řídí se právní vztahy založené touto smlouvou příslušným ustanovením občanského 
zákoníku v platném znění, a to včetně právní úpravy odpovědnosti za vady. 

 
6.6. Tuto smlouvu lze měnit výlučně dohodou smluvních stran, a to formou písemných 

číslovaných dodatků. 
 
6.7. Případné vícepráce nad rámec sjednaného díla, mohou být provedeny pouze na základě 

dohody smluvních stran. 
 
6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku s platností originálu. 
 

6.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě. Smlouva 
bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejněna v registru smluv. Zápis do registru 
smluv provede město Luhačovice. 

 
 
V Luhačovicích dne 17.4.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ………………………..…………….   ……………………………………….. 
                   Ing. Bc. Marie Semelová                                             MgA. David Plášek  
                    starostka 
                                                                       
    
 
 


